
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.298.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 
 

 

   
w sprawie odwołania skrócenia czasu pracy w Urzędzie. 
 

  
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

Z dniem 18 sierpnia 2015 r. odwołuję skrócenie czasu pracy pracownikom Urzędu Miasta 

Jelenia Góra. 
  

§ 2 
Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi 

Miasta.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia 2015 r.  

  

§ 4  

Traci moc zarządzenie nr 0050.291.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

12 sierpnia 2015 r. w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra.  F 
 

 

 
 
 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-) Marcin Zawiła 
 

 


